[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ___06___2024   г.        . Боготол                             № 0702-п
Об отмене постановления администрации города Боготола от 14.05.2024     № 0546-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 01.04.2024 № 1476-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории города Боготол»
В связи с выявлением технической ошибки при принятии постановления администрации города Боготола № 0546-п от 14.05.2024 «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 01.04.2024 № 1476-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории города Боготол», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Боготола от 14.05.2024 № 0546-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 01.04.2024 № 1476-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» на территории города Боготол».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Боготола.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                               Е.М. Деменкова
Касатова Надежда Владимировна
Климец Татьяна Александровна
6-34-01
4 экз.